平成25年5月31日

各      位

  会 社 名 株式会社 アスモ

  代表者名 代表取締役社長 長井 尊

  （コード番号 2654 大証第二部）

  問合せ先 取締役 経営企画室室長 岡田 秀樹

   （TEL 06－6683－3101）

新たな事業の開始及び子会社の異動（取得）予定日の変更に関するお知らせ

（開示事項の一部変更）

当社は、平成25年1月23日付「新たな事業の開始及び子会社の異動（取得）に関するお知らせ」及び平成25年4月

4日付「新たな事業の開始及び子会社の異動（取得）予定日の変更に関するお知らせ（開示事項の一部変更）」にてご案

内のとおり、保険業法における少額短期保険主要株主に関する規定により内閣総理大臣の承認がなされることを条件と

して、平成25年5月末日を予定日としてブロードマインド少額短期保険株式会社の株式を取得し子会社化するとともに

新たに少額短期保険事業を開始する旨お知らせいたしました。

しかしながら、当社は、平成25年 4月に新設分割により 100％子会社として株式会社アスモトレーディングおよび株

式会社アスモフードサービスを設立し持株会社体制に移行したことで、当社個別の事業内容等が大きく変わりましたこ

と等により、新たな検討事項及び協議事項など更に時間を要する見込みです。

そのため、新たな事業の開始及び子会社の異動（取得）予定日を平成 25年 11月末日に延期することといたしました

ので、お知らせいたします。

なお、平成 26年 3月期の業績予想に本件に係る少額短期保険会社は一切見込んでおりません。そのため平成 26年 3

月期連結業績への影響はありません。

以 上

N E W S  R E L E A S E

株 式 会 社  ア ス モ